
COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI COSENZA 
Piazza Caduti in Guerra, 1 

Telefax: 0984/858173- 0984/857875 

Pec: protocollo.maranoprincipato@pec.it 

Settore Amministrativo 

Avviso di Aggiudicazione 
 

Oggetto dell'appalto:  Affidamento del servizio di RPD (Responsabile 

Protezione Dati) per assistenza professionale in ambito privacy connesso al 
Regolamento UE n. 679/2016 – CIG: ZD42CBC32D. 

 
Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Marano Principato (CS) – Piazza 
Caduti in Guerra, 1 – 87040 Marano Principato 

Oggetto: Affidamento del servizio di RPD (Responsabile Protezione Dati) per 
assistenza professionale in ambito privacy connesso all’adeguamento del Regolamento 

UE 679/2016 – CIG: ZD42CBC32D. 
Importo a base d’asta: euro € 1.500,00 (IVA e oneri inclusi) 
 

Procedura di aggiudicazione: Gara a procedura aperta nel rispetto dei principi di 
cui all’ dall’art. 36, comma 1, del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii 

Criterio di aggiudicazione dell’appalto: Criterio del minor prezzo tra i candidati in 
possesso dei requisiti professionali richiesti dal bando 
Numero Offerte ricevute: n. 2 

 Ing. Emilio Malizia  
 Avv. Rudy Caltagirone dello Studio Legale Monticone – Caltagirone del Foro di 

Torino 
Numero Offerte ammesse: n. 2 

 Ing. Emilio Malizia  
 Avv. Rudy Caltagirone dello Studio Legale Monticone – Caltagirone del Foro di 
Torino 

 
Aggiudicazione: determinazione n. 229/49 del 12.06.2020 – Settore Amministrativo 

Aggiudicatario: Avv. Rudy Caltagirone, dello Studio Legale Monticone – Caltagirone 
del Foro di Torino (P.I. 11909320019) 
Valore finale dell’appalto: € 1.000,00 oltre IVA (Tot. € 1.220,00)  

Durata del’appalto: anni 2 (due) 
Subappalto: No 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo 
Regionale della Calabria Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione 
comunicazione ex art. 76 del d.lgs. 50/2016  

 
Responsabile del Procedimento: Dr. Gianfranco Lupo 

 
Marano Principato, lì 26.06.2020 

Il Resp. Settore Amm.tivo 

f.to: Dr. Gianfranco Lupo 
 


